
Zarządzenie Nr SK. 0050. 1. 2012

Wójta Gminy Świerzno

z dnia 02 stycznia 2012 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Świerznie

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591, zpóźn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.  Pargaraf 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Świerznie otrzymuje

brzmienie: „ Urząd Gminy jest czynny  w dniach roboczych od poniedziałku do piątku

w godzinach od 730  do 1530 .”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03 stycznia 2012 roku.

                                                                                 Wójt Gminy

                                                                                Krzysztof Atras


